[p. I/167] – ALBERUCCINI

Alphonsus Ceccharellis in Biblioth. Vatic.a tomo 3 fol. 206. Alberuccini, vocantur nobile set annumerantur in Catalogo nobilium rom. Romani de Calvis.

[p. I/168, bianca]

[p. I/169] – ALBERI

1500 / Laurentii Surii commentarium. Alvara familia fol. 12.

1527, 23 aug. / In Archivio Capitolino. Ferdinandus Alvarus hispanus vigore litterarum paten. Ferdinandi de Alarcon capitanei hispanorum fuit investitus in possessionem carcerum Curiae Cap.liis per Bartholomaeum Diaz Baroncellum 23 augusti 1527 Antonius Puccius notarius fol. 29.

1542 / Historiae di Torello Saraina. Arvari familia fol. 36.

[p. I/170, Alberi]

1546, 11 dec. / In Archivio Capitolino. Fidanciae inter nobile viros dominos Curtium et Ludovicum de Sanctinis fratres domina Julia ex una et nobilem virum dominum Petrum Alberum ex alia die 11 decembris 1546 Bernardus de Comitibus notarius.

1549 / Pauli Jovii Illustrium virorum vitae. Alvera familia fol. 202.

1550 / Geronimo Garimberto Vita de papi. Alveri familia fol. 302.

1551 / Historie del Giovio. Alveri familia fol. 164, 505.

1560, 19 aug. / In Archivio Capitolino. Locatio officii notariatus R.mi domini gubernatoris Urbis facta per magnificum Dnm. Consalvum Alverum romanum civem notarium ad favorem domini Pauli Fascinae clerici

[p. I/171, Alberi]

Noveriensis et Herculis Golumbetti Lugdunen. die 19 augusti 1560 Curtius Saccoccus notarius fol. 508.

1565, 4 jun. / In d° Archivio Capitolino. Donatio inter vivos sive refutatio bonis paterni set maternis facta per nobilem puellam dominam Hostiliam filiam magnifici domini Consalvi Alveri ad favorem Mag.corum minorum Jo. Baptistae et Pauli eius germanorum fratrum die 4 junii 1565, idem Curtius Saccoccus notarius fol. 507.

1568, 21 feb. / In d° Archivio Cap°. Venditio castri Porcigliani et casalis Decimi facta per hospitale S.ti Spiritus in Saxia ad favorem magnificorum dominorum Augustini del Nero et Thomae eius filii nobilium florentinorum, necnon magnifici domini Thomae Guidacii civis et mercatoris fiorentini, nec non magnifici domini Gundisalvi Alberi romani civis regionis Trivii die 21 februarii 1568, idem Curtius Saccoccus notarius fol. 230.

[p. I/172, Alberi]

1571, 8 jul. / In dicto Archivio Capitolino. Subarratio inter magnificum dominum Octavium filium illustris domini Angeli Capranica nobilis rom. et dominam Juliam filiam magnifici domini Consalvi Alveri etiam romani die 8 julii 1571 idem Curtius Saccoccus fol. 37.

1571, 2 oct. / In d° Archivio Cap.o. Instrumentum dotis inter magnificum dominum Consalvum Alverum civem romanum patrem et legitimum administratorem nobilis puella dominae Juliae eius filia ex una et illustrem dominum Angelum Capranica patrem et legitimum administratorem magnifici domini Octavii ex alia die 2 octobris 1571 idem Curtius Saccoccus notarius fol. 302.

1574, 3 maii / In d° Archivio Capitolino Testamentum nobilis dominae Virginia de Cinciis uxoris magnifici domini Gundisalvi Alveri die 3 maii 1574 Curtius Saccoccus not. fol. 394.

[p. I/173, Alberi]

1574, 1 oct. / In d° Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter magnificum dominum Gundisalvum Alverum patrem honestae puellae dominae Faustinae ex una et magnificum dominum Hieronimum Justinum filium quondam bonae memoriae Pompei Justini ex alia die 1 octobris 1574 idem Curtius Saccoccus notarius fol. 304.

1577, ult. decemb. / In d° Archivio Capitolino. Donatio crediti mille scutorum facta per magnificum dominum Gundisalvum Alverum ad favorem magnificae dominae Juliae eius filiae die ultima dicembri 1577 idem Curtius Saccoccus notarius fol. 6.

1577, 24 apr. / In d.° Archivio Capitolino. Instrumentum dotis inter referendum Alexandrum et magnificos dominos Curtium et Horatium de Victoriis nominae illustris dominae Mariae eorum sororis ex una et illustrem dominum

[p. I/174, Alberi]

Baptistam Alberum ex alia die 24 aprilis 1577 idem Curtius Saccoccus notarius fol. 377.

1581 / Pietro Boninsegni Historie. Alberi famiglia fol. 759.

1612, 14 jul. / In Catasto S.mi Salvatoris. Illustrissimi domini Baltazar Palutius, Maximus Maximus ac Gaspar Alverus custodes venerabilis societatis santissimi Salvatoris ob benemerita bonae memoriae domini Caesaris Alberini dum vixit nobilis romani et ex eo quia dictae societati illiusque hospitali reliquit scuta centum monetae, quae hodierna die soluta fuerunt domino Joanni Francisco Factorio de Turrita dictae societati exactori med.te sacro Monte Pietatis Urbis idcirco mandarunt eundem dominum Caesarem

[p. I/175, Alberi]

in libro anniversariorum describi ac anniversarium pro eius anima celebrari, prout moris est in ecclesia B. Mariae super Minervam Urbis.

1613, 10 aug. / In d° Catasto S.mi Salvatoris. Illustrissimi domini Baltazar Palutius, Maximus Maximus ac Gaspar Alverus custodes venerabilis societatis S.mi Salvatoris, stante quod dominus Antonius Bartholettus spoletanus d.ae societatis exactor ibidem praesens confessus fuit habuisse ac recepisse à domino Antonio Bindo pistorien. nepote ac haerede q. D. Lucae Bindi scuta decem et septem et b. 62 in monetae pro expensis faciendis in anniversario celebrando in ecclesia B. Mariae Porticus Urbis pro anima q. D. Lucae, idcirco d.i domini custodes mandarunt dictum q. D. Lucam in libro anniversariorum eiusdem venerabilis societatis describi ac anniversariorum pro eius anima celebrari in d.a ecclesia B. Mariae Porticu juxta solitum omni meliori modo.

[p. I/176, Alberi]

1613, 17 aug / In d° Catasto S.mi Salvatoris. Supradicti illust.mi domini Baltazar Palutius ac Maximus Maximus custodes supradictae venerabili societatis S.mi Salvatoris, stante quod supradictus dominus Antonius Bartholettus ibidem praesens confessus fuit habuisse ac recepisse ab illustrissimo domino Gasparo Albero altero custode praed.ae societatis praesente et pro eo ab Ill.mi D. Roberto Primo mercatore Rom. Cur. sequente vigore ordinis eiusdem D. Gaspari dicto D. Roberto directi scuta sexaginta monetae et de illis in pede dicti ordinis quietantiam eius manu conferisse pro expensis faciendis in anniversario celebrandi in ecclesia S.tae Mariae Angelorum ad Thermas Diocletianas Urbis pro animabus bo. mem. Ill. DD. Ferrantis Alberi, Jo. Bap.ta Alberi, Gonsalvi Alberi et R.mi D. Pauli Alberi archiepiscopi Ragusini, nec non pro remissione peccatorum eiusdem D. Gaspari ipso vivente ac post eius obitum pro anima eius, idcirco mandarunt d.os DD. de Alberis in lib. describi.

[p. I/177, Alberi]

1615, 7 mar. / In Catasto S.mi Salvatoris. Anno 1615 die 7 martii illustrissimi domini Octavius Gabriellus, Hieronimus Cintius ac Gaspar Alberus nobiles romani fuerunt custodes venerabilis societatis ac illustrissimus D. Fabritius Narus etiam nobilis romanus eiusdem societatis camerarius.

1615, 27 jun. / In d° Catasto S.mi Salvatoris. Illustrissimi DD. Octavius Gabriellus, Hieronimus Cincius et Gaspar Alberus custodes d.ae societatis, D. Antonius Bartholettus spoletanus eiusdem societatis generalis exactor de anno 1615 die 27 junii.

[pp. I/178-180, bianche]

[p. I/181] – de ALBERICIS

1365, XI apr. / In Archivio Capitolino. Nucius filius Thebaldi D. Joannis de Cincis de regione SS. Laurentii et Damasi promisit vendere domum Ceccho filio q. Philippi Paulini de Albericis detto alias Ceccho Beo de regione Arenulae die 11 aprilis 1365, Antonius Goioli notarius in libello in 8°.

1382 / Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vatic.a tomo 3 fol. 206. Alberici nobiles cives ex Hetruria venerunt sub anno 1382 etc. cavato dal Catalogo nobilium familiarum Romae Romani de Calvis.

1404 / Idem Ceccharelli d° tomo 3 fol. 206. Alberici vennero da Racanati et habitava [sic] nel rione della Regola e secondo alcuni questi

[p. I/182, de Albericis]

Alberici de Recanati habuerunt la loro origine dall'Alberici di Fiorenza nobile familia in d.a città sub anno 1404 etc. cavato dal Catalogo di molte famiglie fatte cittadine romane.

1544, XI jan. / In Archivio Capitolino. Fidantiae inter Portiam de Mancini set Hieronymum de Albericis, die XI januarii 1544, Scipio Arronius notarius fol. 276.

1447 / In Catasto S.mi Salvatoris. Tempore guardianatus nobilium virorum Cincii de Porcariis et Joannis de Albericis, domina Catharina uxor q. Romanelli Joannis Preite sepulta est in ecclesia S.ta Mariae de Campo Martio, pro ea D.na Nicolìa eius filia abbatissa monasterii S.tae Mariae predictae solvit florenos quinquaginta, ut durante vita ipsius D.na Nicolìa abbatissa fiat anniversarium pro d.a D.na Catharina eius matre et deinceps post ipsius D.nae Nicoliae obitum, fiat dictum anniversarium pro anima ipsius D.nae Nicoliae sub anno 1447.

1559 / Gio. Villani historie. Alberichi famiglia nobile fiorentina fol. 68.

[p. I/183, de Albericis]

1561 / Cipriano Manente historie. Alberici familia fol. 12, 13, 40, 57, 68, 75, 89, 95, 101, 114, 136, 156, 303, 3, 13, 25, 208, 334.

1566 / Pier Francesco Giambullari historie d'Europa. Alberici familia di dove hebbe l'origine fol. 89.

1568 / Ricordato Malaspini historie. Alberighi famiglia fol. 44, 45.

1581 / Pietro Boninsegni hist.e fior.e. Alberichi fam.a fol. 24.

1584 / Monaldo Monaldeschi. Alberici familia fol. 16, 32, 75, 82, 93, 112, 195.

Alphonsus Ceccharelli in Bibliot. Vat.a tomo 3 fol. 197. Alberici antiqui romani nobilissimi ab Urbe Veteri descendunt in adventu Othonis primi imperatoris etc. cavato dalla Cronica Nicolai de Cerinis fol. 197.

Idem Ceccharelli fol. 159. Alberici etc. estratto da Ulisse Aldrovandi Libro delle statue di Roma.

[p. I/184, de Albericis]

Idem Ceccharelli tomo 3 fol. 203. Paulinus Albericus fuit ordinatus à tribuno pro sua defensione et libertatis reip. inter multos nobiles viros armatos, qui equitabant armati et bandati etc. cavato dal lib. Nicolai Laurentii de Sequacibus tribuni.

[p. I/185 – de ALBERINIS]

Alphonsus Ceccharelli tomo 3 in Biblioth.a Vaticana fol. 197. Alberina familiae multa nomina inveniuntur in variis instrumentis et vocantur variis modis: nam Alberini, Arberini, Alperini, Ilberini, Ilperini idem sunt et ab Alpibus Corsiis descendunt extracto de chronica romana Nicolai de Cerinis notarii.

858 – Idem Ceccharelli in d.a Bibliotheca Vaticana tomo 3 fol. 146. Alberini illustre set antiqui sunt ex Tusculano municipio descendunt, et Fabricius Alberinus anno Domini 858 Romae fuit diaconus cardinalis Sancti Georgii in Velabro, et circa annos Domini 1238 Aurelius Alberinus in favorem ecclesiae militavit dux mille peditum in cruciata contra Federicum 2 imperatorem, in aliquibus scripturis vocantur

[p. I/186, de Alberinis]

Ilperini, cavato d'Andrea Pauli Alexi citato à Joanne Petro scriniario in Chronica rerum notabilium Romae.